
 
 

                                                  
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp 

2019 年 12 月 24 日 

各  位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

北都銀行保険デスクの業務終了について 

 

株式会社 北都銀行(頭取 伊藤 新)は、2020 年 3 月 31 日(火)をもちまして、北都銀行保険

デスクのダイレクトマーケティング業務を終了させていただくこととなりましたので、お知

らせいたします。 

 北都銀行保険デスクは、2009 年 10 月から医療保険を中心に、当行とお取引いただいてい

るお客さまに電話による保険募集（ダイレクトマーケティング）を行ってまいりました。 10

年以上の間多くのお客さまにお取引いただき、誠にありがとうございました。 

 当行では、県内 7 箇所の「ほけん相談プラザ」にて、土日祝日もほけん相談を承っており

ます。今後の保険のご相談につきましては、是非「ほけん相談プラザ」をご利用くださいま

すようお願いいたします。 

 なお、保険デスクを通してご契約いただきましたお客さまからのお問い合わせ先は、下記

のとおり変更となります。ご不明な点につきましては、お気軽にお尋ねください。  

   当行は、今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

１． 取扱業務の終了日 

2020 年 3 月 31 日（火） 

 

２． お問い合わせ先 

 

 

 

 

 

 以 上 

     
《本件に関する問い合わせ先》  

営業推進部 ライフプランアドバイスグループ（担当：幸野） 

 TEL：018-833-4211（内線 3691） 

 

 

フリーダイヤル お問い合わせ先 時間

2020年3月31日まで 0120-974-388 北都銀行保険デスク 平日：9時～18時

2020年4月1日以降 0120-881-796
メットライフ生命

カスタマーサービスセンター
平　日：9時～20時
土曜日：9時～18時


